,,---. CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° j g.~ .DE 1997

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos das Resolução nO 079/93 e do Art. 4° do Ato da
Mesa Diretora nO 02, de 1997, e, ainda, conforme consta do Processo nO 002.033/93
CLDF,

RESOLVE:

NOMEAR ZITA DE MOURA LEAL, matrícula 11.484-40, ocupante do
cargo efetivo de Assessor Legislativo, área Processo Legislativo, lotada na Unidade de
Saúde, Educação, Cultura e Desenvolvimento Científico Tecnológico, para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-01, na Liderança do PT.

- Publique-se e registre-se.

B~n;., J-'I d.Zr do 1997.

Deputad~LÚCIA~1:I,C.
/ Presidente~

C:IDOC~MPRESSAIMINUTAN.DOC